标的展示：2021 年 10
月 14--15 日（标的所在地）；保证金缴
付：2021 年 10 月 19 日前 （银行到账为
准）；竞买登记：2021 年 10 月 20 日前；

注意事项：1、 参加竞买实行实名
制 ；2、 资料备索 ， 咨询电话 ：020—
83324659

遗失声明 本人魏马是绿湖首府项目五
期 3 号 905 单位的业主，不慎遗失三份
广州育丰房地产开发有限公司开具的
收据（发票）。 开具日期：2019 年 4 月 10
日，收据号码：0543232,内容：代收物业
维修资金， 金额：9342.9 元， 大写人民
币，￥玖仟叁佰肆拾贰元玖角整；开具日
期 ：2019 年 4 月 10 日 ， 发票号码 ：
01678317,内容：房地产预收款，预收款
住宅首期， 金额：135173 元， 大写人民
币，￥拾叁万五千壹佰柒拾叁元整；开具
日期：2019 年 4 月 10 日， 发票号码：
01678742 内容：房地产预收款，预收款
住宅首期，金额：10000 元，大写人民币，
￥壹万元整。 现本人声明三份收据 （发
票）作废。

如因遗失上述票据所产生的所有
经济及法律责任由本人承担，与育丰房
地产开发有限公司无关。

声明人：魏马
2021 年 10 月 13 日

遗失声明 广州市乐有家房产经纪有限
公司现遗失房屋租赁合同一份，合同编
号：40303023879；现声明作废。

减资公告 广东易速梯科技（集团）有限